
   

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

13 липня 2025 року                                        № 155 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

  

 

Про погодження проведення робіт з модернізації, обслуговування та 

проведення аварійно – відновлювальних робіт по підвісу волоконно - 

оптичного кабелю на опорах ЛЕП ПрАТ «ДТЕК КРЕМ» в межах Гірської 

територіальної громади Бориспільського району Київської області 

 

Розглянувши листа ТОВ «Х-СОМ» ЄДРПОУ 36956892, від 12.06.2025 

№2814-02-15-25 (Вих.№12-06/2025 від 12.06.2025) про погодження проходження 

напрямку трас лінії волоконно - оптичного кабелю на опорах ЛЕП ПрАТ «ДТЕК 

КРЕМ» розміщених на території Гірської територіальної громади 

Бориспільського району Київської області, в межах червоних ліній вулично – 

дорожньої мережі, з метою проведення робіт з модернізації, обслуговування та 

проведення аварійно – відновлювальних робіт по підвісу волоконно - оптичного 

кабелю (ВОК) на опорах ЛЕП, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 

29.01.1996 № 135 «Про затвердження Правил охорони ліній електрозв'язку» 

(далі-Правила), ГБН В.2.2-34620942-002:2015 «Лінійно-кабельні споруди 

телекомунікацій» затверджено Наказом Адміністрації Державної служби 

спеціального зв’язку та захисту інформації України від 03.09.2014 № 441, 

виконавчий комітет Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Погодити ТОВ «Х-СОМ» ЄДРПОУ 36956892, проведення робіт з 

модернізації, обслуговування та проведення аварійно – відновлювальних робіт 

по підвісу волоконно - оптичного кабелю на опорах ЛЕП ПрАТ «ДТЕК КРЕМ» 

в межах розміщених в межах червоних ліній вулично – дорожньої мережі, на 

території Гірської територіальної громади Бориспільського району Київської 

області.  

2. Зобов’язати ТОВ «Х-СОМ», у відповідності пункту 15 Правил, до початку 

виконання  робіт на лініях електрозв'язку, які проходять  в  межах  смуги  

відведення позаміських автомобільних доріг, узгодити технічні умови   

проведення таких робіт, та одержати у власника (балансоутримувача) таких 

автошляхів, відповідно погоджений дозвіл (ордер).    

3. Зобов’язати ТОВ «Х-СОМ», у відповідності пункту 32.1 Правил 

дорожнього руху, погодити з відповідним підрозділом Національної поліції 



України виконання робіт на автомобільних дорогах та вулицях, що передбачають 

тимчасове обмеження руху.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

 

 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 


